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NAGCZELNEGO DOWODZYWA,

Warszawa,dn.25 Marca 1920 r. #i. [M aTzw:a w i -_.

Proszę o przydział frontowy na dowódcę wyższej
jednostki operacyjnej i motywuję moją próśbę jak nas-
tępuje: s

Po przełomie w Austrji w listopadzie 1918 roku
udałem się w tej chwili «wprost do Warszawy i stawiłem
się do dyspozycji Naczelnego Wodza z prośbą o przyjęcie
do wojska polskiego,Prośba moja została spełnioną i
oirzymałem wówczas przydział w Krakowie z nominacją na
dowódcę Okręg.Gen.0d chwili jednak gdy się utworzyły
fronty bojowe,progizem ńiejednokrotnie osobiście szefa
sztabu i Naczelnego Wodza o przydział na front,czując
się do tego nietylko ukwalifikowanym lecz także wobec
Ojczyzny zobowiązanym,chcąc Jej służyć w pierwszej linji
szablą a nie pióren.

; Moje prośby nie zostały jednak dotąd uwzględnio~
ne,mimo że w. ubiegłym czasie nie jedna do tego nadażała
się sposobność i młodsi odemnie jenorałowie otrzymywali
nawet dowództwa armji;krótkie заб zastępstwo jem.IWASZ.-
KIBWICZA w Przemyślu w r.1914 & jakkolwiek połączone ze
sukcesem - nie mogę uważać za Spełnienie mego gorącego
życzenia.

W okresie minionej wojny światowej dowodziłem
brygadą,dywisją i korpusem,w większej części w bardzo
frudnych warunkach ze świetnym rezultatem i odwołuję

Ч się pod tym względem na opinję jćnerałóvzszEPTYCKIEGO

ox majj jako szefa sztabu 288 korpusu austr.do kłćrego należą

ten w 1,1913 i HALLERA o ze -и задат и 4 i HNALLERA obecnego szefa
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jako brygedjer artylerji walczył jużto obok mej dywisji

/19-tej/,jużto należąc do korpusu 23-go pod mojemi: roz.

kazami w latach 1917 i 1918.0buch jenerałów zajmującyęh

w.woj.pol.najwyśsze stanowiska uznaję za zupełnie mia.

rodajnych o wydaniu opinji o mej działalności jżig do-

wódery wyższej jednostki stratłegicznej,jakkolwickby się

znalazło wielu jeszcze oficerów różnśch broni/jen.PU—V

GHALSKI etc.etc./którzyhy o mnie korzystnie zaświadczyć

mogli,

Prośbę moją ponawiam także i dlatego,że uważam

iż okres czasu stójącv przed nami jest prawdopodobnie

ostatnim w którym mógłbym urzeczywistnić moje pragnie

nie. z
Ocena mej pracy dotychczasowej i zajmowane dotąd

stanowiska,wychodziły dożąd mimo wielkiego poświęcenia

i- wykężenia z mej вбгопу,п& moją szkodę.

„W skutek mego ostatniego przeniesienia ze Lwowa

na szofa departamentu II-go W›Warszawie,zostałem wprost

zdeprecjowanym o jedną ramgę,gdyż jako dowódca okręgu

gen.nogłem jako najstarszy jencrał porucenik/5-ty rok

w tej randze/ liczyć na awans jen.broni,na obeonym zaś

stanowisku ta nadzieja anikła,gdyż etat, przewiduje na

szefów departamentów tylko jen,poruczników.

taq :. Jeśli się zważw że przeniesienie to nastąpiło

tvlko dla-inłeresów służbowych i przeciw memu śyczeniu,

+£0. byłoby dla mnie nie zrozumiałem gdyby się to miako

во £taé z moją szkodą nietylko już ekonomiczną ale i e tycz8

ne. hss %
Z drugiej strony uznaję za supełnie słuszne sta.

nowisko,is tylko na froncie można się dosłużyć tego od.

znaczenia.W tych warunkach nie pozostaje mi więc nic >

innego,jak prosić raz jeszcze przy tej ostatecznej

sposobności o pozwolenie spełnienia mych życzeń wobec
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Ojczyzny także i na froncie z którego tbym wrócić

Z powrotem nawet na stanowisko szefa Dep.II-gop.LI-go.-

%%tęneraz„Poftoznik,: Naczelne Dowództwo W. P+ODDZIAŁ V.    
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Przesyła sig celem przedłokenia Naczelnemu Wodaovi,Poczta polowa 58 dnia 26 ,3.1980,
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